
                                                                                                                                                                                      

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 13 

 

21 січня 2022 року                                           ХІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка           

 

Про погодження технічної 

документації із землеустрою  щодо 

встановлення меж частин земельної 

ділянки, на яку поширюється право 

земельного сервітуту НЕК 

«Укренерго» 
 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, згідно ст. 12, 19, 65, 76, 92, 134, ч.5 

ст.186 Земельного кодексу України, ст. 98, 99, 100, 101, 102 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши клопотання та подані документи, сільська 

рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки комунальної власності площею 2,1606 га 

(кадастровий номер 4824882000:02:000:0709), на яку поширюється право 

земельного сервітуту на площу 0,0259 га на обмежене, безоплатне, постійне 

користування НЕК «УКРЕНЕРГО» для проходу, проїзду, а також 

перевезення будівельних та інших матеріалів через земельну ділянку для 

реконструкції, будівництва і експлуатації лінії електропередачі ПЛ 330 кВ 

Криворізька ТЕС - Трихати, на території Костянтинівської сільської ради 

(Гур’ївський старостинський округ) Миколаївського району Миколаївської 

області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії – Брижатий Олег 

Миколайович). 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


